Construcción del código:
Construção do código
Código +
Izquierda / Derecha
Esquerda / Direita
+
Cristales
Vidros

Espacio
de
apertura
Espaço de
abertura
D- S- 1 54 U B K H
A G F1 F2 * B Transpa-
rente
Fumé
Gris
Blanco mate
 Branco mate
Silver
Abrillantado
Cromo Negro
117↔121 115,6↔119,6 23 31 61 64 NHGFL117 D- S-
127↔131 125,6↔129,6 23 41 61 64 NHGFL127 D- S-
137↔141 135,6↔139,6 23 51 61 64 NHGFL137 D- S-
147↔151 145,6↔149,6 33 51 61 64 NHGFL147 D- S-
157↔161 155,6↔159,6 33 61 61 64 NHGFL157 D- S-
167↔171 165,6↔169,6 33 61 71 74 NHGFL167 D- S-
177↔181 175,6↔179,6 33 71 71 74 NHGFL177 D- S-
187↔191 185,6↔189,6 43 71 71 74 NHGFL187 D- S-
197↔201 195,6↔199,6 53 71 71 74 NHGFL197 D- S-
H 170↕220
L 117↔199
ESPECIAL NHGFLSP
FIJO PANEL REVERSIBLE /FIXO PAINEL REVERSÍVEL